
 
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
Adres: ul. Kępa 19, 97-200 Tomaszów Mazowiecki 
Centrala – tel. 44 724 22 92 
Wydział Inwestycji – tel. 44 724 22 92 (wew. 124) 
e mail: sekretariat@zgwk.pl, www.zgwk.pl     
Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych 
osobowych:www.zgwk.pl/rodo 

NIP: 7732171153, REGON: 590761733 
KRS: 0000125241 Sąd Rejonowy dla Łodzi Śródmieścia  
XX Wydział KRS 
konto: Pekao S.A. 86 1240 3145 1111 0000 2786 0214 
Kapitał zakładowy: 86.289.000,00 zł 

 
1 | S t r o n a  

 

Tomaszów Mazowiecki, 05.11.2024 r.  
Znak sprawy: TWI.3201.7.2024 

WSZYSCY WYKONAWCY 
biorący udział w postępowaniu 

=========================== 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
bez negocjacji pn.: Zakup i dostawa specjalistycznego pojazdu do odbioru odpadów 
biodegradowalnych 
 

I. WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, 
które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami: 
 
Pytanie nr 1 do rozdział XXIII SWZ 
Prosimy o umożliwienie zamieszczenia następującego zapisu dot. zabezpieczenia należytego 
wykonania umowy w gwarancji bankowej: „Żądanie zapłaty kwoty zabezpieczenia należytego 
wykonania umowy musi zostać złożone przez osoby umocowane do reprezentacji Zamawiającego, a 
ich podpisy muszą zostać potwierdzone przez bank Zamawiającego.” 
Wprowadzenie powyższego zapisu uzasadnione jest celem takiego rozwiązania, tj.  formalną 
identyfikacją osoby beneficjenta i jego prawidłowej reprezentacji. KIO w swoim orzecznictwie 
potwierdziła, że zawarcie takiego zapisu w treści gwarancji bankowej nie narusza cechy 
bezwarunkowości gwarancji. Nie stanowi to również merytorycznej weryfikacji zasadności roszczenia, 
a jedynie badanie formalnej prawidłowości zgłoszenia roszczenia. Zapis ten zabezpiecza istotny 
interes wykonawcy, jednocześnie nie powodując po stronie zamawiającego utrudnień w realizacji 
gwarancji bankowej.  
Dopuszczalność takiego zapisu została potwierdzona przez KIO. W wyroku z 11 lutego 2009r. 
(KIO/UZP 1867/09) Krajowa Izba Odwoławcza stwierdziła, iż „Wbrew twierdzeniom odwołującego 
wskazane powyżej w pkt. 4 i 5 wymogi (poświadczenie podpisów przez bank i dostarczenie za jego 
pośrednictwem) nie stanowią żadnego utrudnienia w skorzystaniu przez zamawiającego z uprawnień 
przysługujących mu z tytułu wystawionych na jego rzecz gwarancji. Są to wymogi niezbędne dla 
realizacji uprawnień z tytułu gwarancji, ale wyłącznie o charakterze formalnym i nie pozostające w 
żadnym związku z warunkami – „merytorycznymi” przesłankami zatrzymania wadium. Co więcej, 
wymóg formalny, aby prawidłowość podpisów na żądaniu zapłaty została sprawdzona przez bank 
prowadzący rachunek Beneficjenta leży w interesie samego Beneficjenta, ponieważ chroni go przed 
podpisaniem żądania zapłaty przez osoby nieuprawnione, a tym samym przed wypłatą kwoty 842 
tysiące zł osobom nieuprawnionym”. 
Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr 1   
W rozdziale XXIII SWZ dodaje się w pkt 8 zdanie drugie w brzmieniu: 
„Żądanie zapłaty kwoty zabezpieczenia należytego wykonania umowy musi zostać podpisane przez 
osoby uprawnione do reprezentacji Zamawiającego, a autentyczność ich podpisów musi zostać 
potwierdzona przez bank prowadzący rachunek Zamawiającego.” 
 

mailto:sekretariat@zgwk.pl
http://www.zgwk.pl/
http://www.zgwk.pl/rodo


 
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
Adres: ul. Kępa 19, 97-200 Tomaszów Mazowiecki 
Centrala – tel. 44 724 22 92 
Wydział Inwestycji – tel. 44 724 22 92 (wew. 124) 
e mail: sekretariat@zgwk.pl, www.zgwk.pl     
Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych 
osobowych:www.zgwk.pl/rodo 

NIP: 7732171153, REGON: 590761733 
KRS: 0000125241 Sąd Rejonowy dla Łodzi Śródmieścia  
XX Wydział KRS 
konto: Pekao S.A. 86 1240 3145 1111 0000 2786 0214 
Kapitał zakładowy: 86.289.000,00 zł 

 
2 | S t r o n a  

 

Pytanie nr 2 do rozdz. III pkt 7 Załącznik nr 1 
Wykonawca wnosi o przedłużenie terminu do 48 godzin oraz liczenie tego terminu w dni robocze.  
Nadto wskazać należy, iż termin 24 godzin bez względu na to czy ma to nastąpić w dni robocze czy 
dni wolne od pracy nie uwzględnia regulacji przepisów prawa pracy oraz nie uwzględnia ograniczeń i 
zakazów ruchu pojazdów ciężarowych wynikających rozporządzenia Ministra Transportu z dnia 31 
lipca 2007 r. w sprawie okresowych ograniczeń oraz zakazu ruchu niektórych rodzajów pojazdów na 
drogach (Dz. U. nr 147, poz. 1040 ze zm.). Jeśli termin 24 godzin przypada na dzień, w którym, 
zgodnie z rozporządzeniem obowiązują zakazy lub ograniczenia poruszania się, Wykonawca z 
przyczyn od niego niezależnych nie będzie mógł transportować przedmiotu umowy. 
Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr 2  
Zamawiający wydłuża termin do 48 godzin oraz liczenie terminu w dni robocze. 
 
 
Pytanie nr 3 do rozdz. III pkt 1 lit. e) Załącznik nr 1 
Czy Zamawiający dopuści przekazanie świadectwa homologacji dla pojazdu skompletowanego, 
wystawionego przez producenta w języku angielskim wraz z oświadczeniem o danych i informacjach 
o pojeździe niezbędnych do rejestracji i ewidencji pojazdów w języku polskim?  
Wykonawca, biorąc udział w postępowaniach o zamówienie publiczne, każdorazowo przekazuje 
świadectwo homologacji w w/w formie, co w każdym przypadku spotyka się z akceptacją ze strony 
Zamawiających i jest akceptowane przez wydziały komunikacji jako zgodne z prawem odnoszącym się 
do rejestracji i dopuszczenia pojazdów do ruchu. 
Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr 3 
Zamawiający dopuszcza przekazanie świadectwa homologacji dla pojazdu skompletowanego  
w języku angielskim wraz z oświadczeniem w języku polskim niezbędne do rejestracji pojazdu, ale 
musi być ono zgodne z dyrektywą unijną oraz obowiązującymi przepisami prawa. 
 
 
Pytanie nr 4 do rozdz. IV pkt 2 Załącznik nr 1 
Czy Zamawiający dopuści przeprowadzenie szkolenia w dniu dostawy pojazdu? Rozwiązanie to 
uzasadnione jest względami logistycznymi, przede wszystkim wynikającymi z wymogu 
Zamawiającego, by szkolenie zostało przeprowadzone przy wykorzystaniu dostarczonego pojazdu. 
Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr 4 
Zamawiający dopuszcza przeprowadzenie szkolenia w dniu dostawy pojazdu 
 
 
Pytanie nr 5 do § 5 ust. 3 Załącznik nr 3 
Wykonawca wnosi o skrócenie terminu zapłaty wynagrodzenia do 30 dni od dnia dostarczenia 
prawidłowo wystawionej faktury. 
Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr 5 
Zamawiający podtrzymuje w tym zakresie dotychczasowe zapisy, ponieważ spółka dokonuje zakupu 
korzystając ze środków WFOŚiGW w formie pożyczki. 
 
 
 
 

mailto:sekretariat@zgwk.pl
http://www.zgwk.pl/
http://www.zgwk.pl/rodo


 
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
Adres: ul. Kępa 19, 97-200 Tomaszów Mazowiecki 
Centrala – tel. 44 724 22 92 
Wydział Inwestycji – tel. 44 724 22 92 (wew. 124) 
e mail: sekretariat@zgwk.pl, www.zgwk.pl     
Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych 
osobowych:www.zgwk.pl/rodo 

NIP: 7732171153, REGON: 590761733 
KRS: 0000125241 Sąd Rejonowy dla Łodzi Śródmieścia  
XX Wydział KRS 
konto: Pekao S.A. 86 1240 3145 1111 0000 2786 0214 
Kapitał zakładowy: 86.289.000,00 zł 

 
3 | S t r o n a  

 

Pytanie nr 6 do § 6 ust. 2 pkt 1) Załącznik nr 3 
Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kary umownej do poziomu 0,02% wynagrodzenia za każdy 
dzień zwłoki?  
Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr 6 
Zamawiający obniża karę umowną do poziomu 0,1%. 
 
 
Pytanie nr 7 do § 6 ust. 2 pkt 2) Załącznik nr 3 
Pytanie nr 7 do § 6 ust. 2 pkt 2) Załącznik nr 3 

a) Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kary umownej do poziomu 0,02% wynagrodzenia za 
każdy dzień zwłoki? 

b) Czy Zamawiający odstąpi od naliczania kary umownej w razie podstawienia pojazdu 
zastępczego do dyspozycji Zamawiającego? 

Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr 7 
a) Zamawiający obniża karę umowną do poziomu 0,1%. 
b) Zamawiający odstąpi od naliczenia kary umownej, jeżeli Wykonawca dostarczy 

Zamawiającemu pojazd zastępczy o tej samej funkcjonalności. 
 
 
Pytanie nr 8 do § 6 ust. 2 pkt 3) Załącznik nr 3 
Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kary umownej do poziomu 0,01% wynagrodzenia za każdy 
dzień zwłoki? 
Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr 8 
Zamawiający podtrzymuje w tym zakresie dotychczasowe zapisy Załącznika nr 3 do SWZ. 
 
 
Pytanie nr 9 do § 7 ust. 9 Załącznik nr 3 
Wykonawca prosi o modyfikację zapisu poprzez ustalenie, że prawo zlecenia naprawy podmiotowi 
trzeciemu występuje w razie, gdy Wykonawca nie przystąpi do naprawy bądź odmówi dokonania 
naprawy.   
Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr 9 
Zamawiający dokonuje zmiany zapisu: Zamawiający ma prawo zlecić usunięcie wady, usterki osobie 
trzeciej na koszt i ryzyko Wykonawcy, podmiotowi trzeciemu, gdy Wykonawca nie przystąpi do 
naprawy bądź odmówi dokonania naprawy. 
 
 
Pytanie nr 10 do Załącznik nr 3 
Wykonawca wnosi o możliwość zawarcia w umowie oświadczenia Wykonawcy o posiadaniu statusu 
dużego przedsiębiorcy w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu 
nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych: 
„Wykonawca oświadcza, że jest/nie jest dużym przedsiębiorcą w rozumieniu ustawy z dnia 8 marca 
2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 711 z późn. zm.).” 
Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr 10 
Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia wraz z ofertą oświadczenia Wykonawcy:  

mailto:sekretariat@zgwk.pl
http://www.zgwk.pl/
http://www.zgwk.pl/rodo


 
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
Adres: ul. Kępa 19, 97-200 Tomaszów Mazowiecki 
Centrala – tel. 44 724 22 92 
Wydział Inwestycji – tel. 44 724 22 92 (wew. 124) 
e mail: sekretariat@zgwk.pl, www.zgwk.pl     
Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych 
osobowych:www.zgwk.pl/rodo 

NIP: 7732171153, REGON: 590761733 
KRS: 0000125241 Sąd Rejonowy dla Łodzi Śródmieścia  
XX Wydział KRS 
konto: Pekao S.A. 86 1240 3145 1111 0000 2786 0214 
Kapitał zakładowy: 86.289.000,00 zł 

 
4 | S t r o n a  

 

„Wykonawca oświadcza, że jest/nie jest dużym przedsiębiorcą w rozumieniu ustawy z dnia 8 marca 
2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 
711 z późn. zm.).” 
 
 
Pytanie nr 11 do Załącznik nr 3 
Wykonawca zwraca się z prośbą o umożliwienie dodania do umowy następującego zapisu 
umownego:  
„Zamawiający wyraża zgodę na przesyłanie przez autoryzowany serwis na udostępnione adresy e-
mail: ……………………….., w tym e-maile służbowe personelu Zamawiającego (osoby kontaktowe, 
doradcy lub personel techniczny) informacji o zbliżających się lub zaległych terminach przeglądów 
przedmiotu Umowy (informacja dotyczy zabudowy, nie dotyczy podwozia). Postanowienie to nie 
oznacza obowiązku informowania o terminach przeglądu, a jedynie uprawnienie. Postanowienie to 
nie stanowi wyłączenia lub ograniczenia obowiązków Zamawiającego w zakresie terminowego 
wykonywania przeglądów zgodnie z Umową, w tym warunkami gwarancji lub serwisu.” 
Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr 11 
Zamawiający dodaje w § 13 punkt 6 o następującej treści: „Zamawiający wyraża zgodę na przesyłanie 
przez autoryzowany serwis na udostępnione adresy e-mail: …………………….., w tym e-maile służbowe 
personelu Zamawiającego (osoby kontaktowe, doradcy lub personel techniczny) informacji  
o zbliżających się lub zaległych terminach przeglądów przedmiotu Umowy (informacja dotyczy 
zabudowy, nie dotyczy podwozia). Postanowienie to nie oznacza obowiązku informowania  
o terminach przeglądu, a jedynie uprawnienie. Postanowienie to nie stanowi wyłączenia lub 
ograniczenia obowiązków Zamawiającego w zakresie terminowego wykonywania przeglądów 
zgodnie z Umową, w tym warunkami gwarancji lub serwisu.” 
 
 
Pytanie nr 12 do Załącznik nr 3 
Wykonawca zwraca się z prośbą o umożliwienie dodania do umowy następującego zapisu 
umownego: 
„Zamawiający wyraża zgodę na przesyłanie informacji marketingowych, tj. treści reklamowych i 
innych informacji handlowych dotyczących produktów i usług oferowanych przez producenta 
zabudowy <dane producenta zabudowy>) za pomocą: 

• Wiadomości e-mail na adresy udostępnione na cele wzajemnego 
kontaktu:……………………………………………………………………………….. 

• Wiadomości sms na numery telefonu udostępnione na cele wzajemnego 
kontaktu:………………………………………………………………………………… 

• Telefonicznie na numery telefonu udostępnione na cele wzajemnego kontaktu: 
…………………………………………………………………………………………… 

Klauzula obowiązku informacyjnego Wykonawcy dostępna pod adresem <odwołanie do strony 
internetowej> Wyrażenie zgody nie jest niezbędne do prawidłowej realizacji niniejszej Umowy.” 
Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr 12 
Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie zapisu. 
 
 
 

mailto:sekretariat@zgwk.pl
http://www.zgwk.pl/
http://www.zgwk.pl/rodo


 
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
Adres: ul. Kępa 19, 97-200 Tomaszów Mazowiecki 
Centrala – tel. 44 724 22 92 
Wydział Inwestycji – tel. 44 724 22 92 (wew. 124) 
e mail: sekretariat@zgwk.pl, www.zgwk.pl     
Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych 
osobowych:www.zgwk.pl/rodo 

NIP: 7732171153, REGON: 590761733 
KRS: 0000125241 Sąd Rejonowy dla Łodzi Śródmieścia  
XX Wydział KRS 
konto: Pekao S.A. 86 1240 3145 1111 0000 2786 0214 
Kapitał zakładowy: 86.289.000,00 zł 

 
5 | S t r o n a  

 

Pytanie nr 13 do Załącznik nr 3 
Czy Zamawiający zgodzi się, aby zgłoszenia dotyczące awarii, w zależności czego dotyczą tj. zabudowy 
śmieciarki czy podwozia, kierowane były przez Zamawiającego odpowiednio do danego serwisu 
zabudowy bądź podwozia? 
Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr 13 
Zamawiający podtrzymuje w tym zakresie dotychczasowe zapisy Załącznika nr 3 do SWZ. 
 
 
Pytanie nr 14 do SWZ 
Wykonawca prosi o potwierdzenie, że wykaz dostaw jest składany wraz z ofertą. 
Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr 14 
Zamawiający podtrzymuje w tym zakresie dotychczasowe zapisy Rozdziału XVI pkt 2 SWZ (W celu 
potwierdzenia spełniania przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu dotyczących zdolności 
technicznej lub zawodowej, zamawiający żąda przedłożenia podmiotowych środków dowodowych. 
Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w 
wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 5 dni od wezwania, aktualnych na dzień złożenia 
następujących środków dowodowych - wykazu dostaw sporządzonym na wzorze stanowiącym 
załącznik nr 8 do SWZ). 
 
 

I. ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 
Działając na podstawie art. 286 ust. 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.), Zamawiający informuje, że zmianie uległy 
następujące zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia: 
 

Zmiana nr 1 (w związku z wyjaśnieniem na pytanie nr 1) 

SWZ Rozdział XXIII pkt 8 – dodaje się zdanie drugie o treści: 

Żądanie zapłaty kwoty zabezpieczenia należytego wykonania umowy musi zostać podpisane przez 

osoby uprawnione do reprezentacji Zamawiającego, a autentyczność ich podpisów musi zostać 

potwierdzona przez bank prowadzący rachunek Zamawiającego. 

 
Zmiana nr 2 (w związku z wyjaśnieniem na pytanie nr 2) 

Załącznik nr 1 do SWZ Rozdział III pkt 7 o treści: 

W ramach serwisu typu door-to-door Wykonawca w ciągu 24 godzin od zgłoszenia zapewni transport 

pojazdu od Zamawiającego do wskazanego miejsca serwisu oraz w ciągu 24 godzin od usunięcia 

wady lub usterki dostarczy pojazd Zamawiającemu. 

Zastępuje się następującym: 

kolumna nr 4 „zużycie [MW] [MWh] 

W ramach serwisu typu door-to-door Wykonawca w ciągu 48 godzin liczonych w dni robocze od 

zgłoszenia zapewni transport pojazdu od Zamawiającego do wskazanego miejsca serwisu oraz w 

ciągu 48 godzin liczonych w dni robocze od usunięcia wady lub usterki dostarczy pojazd 

Zamawiającemu. 

 

mailto:sekretariat@zgwk.pl
http://www.zgwk.pl/
http://www.zgwk.pl/rodo


 
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
Adres: ul. Kępa 19, 97-200 Tomaszów Mazowiecki 
Centrala – tel. 44 724 22 92 
Wydział Inwestycji – tel. 44 724 22 92 (wew. 124) 
e mail: sekretariat@zgwk.pl, www.zgwk.pl     
Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych 
osobowych:www.zgwk.pl/rodo 

NIP: 7732171153, REGON: 590761733 
KRS: 0000125241 Sąd Rejonowy dla Łodzi Śródmieścia  
XX Wydział KRS 
konto: Pekao S.A. 86 1240 3145 1111 0000 2786 0214 
Kapitał zakładowy: 86.289.000,00 zł 

 
6 | S t r o n a  

 

Zmiana nr 3 (w związku z wyjaśnieniem na pytanie nr 6 i 7) 

Załącznik nr 3 do SWZ – § 6 ust. 2 pkt 1) i 2) o treści: 

1) w wysokości 0,2 % wynagrodzenia określonego w § 5 ust. 1 za każdy dzień zwłoki w realizacji 
niniejszej umowy, liczonej od dnia wyznaczonego na wykonanie przedmiotu umowy, 

2) w wysokości 0,2 % wynagrodzenia określonego w § 5 ust. 1 za każdy dzień zwłoki w usunięciu 
wad/nieprawidłowości/niezgodności w pojeździe stwierdzonych przy odbiorze licząc od dnia 
wyznaczonego na usuniecie wad, 

Zastępuje się następującym: 

3) w wysokości 0,1 % wynagrodzenia określonego w § 5 ust. 1 za każdy dzień zwłoki w realizacji 
niniejszej umowy, liczonej od dnia wyznaczonego na wykonanie przedmiotu umowy, 

4) w wysokości 0,1 % wynagrodzenia określonego w § 5 ust. 1 za każdy dzień zwłoki w usunięciu 
wad/nieprawidłowości/niezgodności w pojeździe stwierdzonych przy odbiorze licząc od dnia 
wyznaczonego na usuniecie wad; Zamawiający odstąpi od naliczenia kary umownej, jeżeli 
Wykonawca dostarczy Zamawiającemu pojazd zastępczy o tej samej funkcjonalności, 

 
Zmiana nr 4 (w związku z wyjaśnieniem na pytanie nr 9) 

Załącznik nr 3 do SWZ – § 7 ust. 9 o treści: 

Niezależnie od uprawnień określonych w § 7 ust. 8, w przypadku nieusunięcia wady lub usterki w 
terminie 14 dni od dnia zgłoszenia jej wystąpienia, Zamawiający ma prawo zlecić usunięcie wady, 
usterki osobie trzeciej na koszt i ryzyko Wykonawcy, na co Wykonawca wyraża zgodę. 
Zastępuje się następującym: 

Zamawiający ma prawo zlecić usunięcie wady, usterki osobie trzeciej na koszt i ryzyko Wykonawcy, 
podmiotowi trzeciemu, gdy Wykonawca nie przystąpi do naprawy bądź odmówi dokonania naprawy. 
 

Zmiana nr 5 (w związku z wyjaśnieniem na pytanie nr 11) 

Załącznik nr 3 do SWZ – § 13 – dodaje się pkt 6 o treści: 

Zamawiający wyraża zgodę na przesyłanie przez autoryzowany serwis na udostępnione adresy  

e-mail: ……………………….., w tym e-maile służbowe personelu Zamawiającego (osoby kontaktowe, 

doradcy lub personel techniczny) informacji o zbliżających się lub zaległych terminach przeglądów 

przedmiotu Umowy (informacja dotyczy zabudowy, nie dotyczy podwozia). Postanowienie to nie 

oznacza obowiązku informowania o terminach przeglądu, a jedynie uprawnienie. Postanowienie to 

nie stanowi wyłączenia lub ograniczenia obowiązków Zamawiającego w zakresie terminowego 

wykonywania przeglądów zgodnie z Umową, w tym warunkami gwarancji lub serwisu. 

 
 
Udzielone wyjaśnienia i zmiany stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz są 
wiążące dla wszystkich Wykonawców, którzy przystąpią do udziału w postępowaniu. Biorąc pod 
uwagę powyższe, Wykonawcy w przygotowywaniu oferty zobowiązani są uwzględnić powyższe 
doprecyzowania. 
 
Zamawiający na stronie prowadzonego postepowania zamieszcza zaktualizowane dokumenty tj.: 

− SWZ – aktualizacja 05.11.2024 r. 

− załącznik nr 1 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia – aktualizacja 05.11.2024 r. 

− załącznik nr 3 do SWZ – wzór umowy - aktualizacja 05.11.2024 r. 

mailto:sekretariat@zgwk.pl
http://www.zgwk.pl/
http://www.zgwk.pl/rodo


 
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
Adres: ul. Kępa 19, 97-200 Tomaszów Mazowiecki 
Centrala – tel. 44 724 22 92 
Wydział Inwestycji – tel. 44 724 22 92 (wew. 124) 
e mail: sekretariat@zgwk.pl, www.zgwk.pl     
Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych 
osobowych:www.zgwk.pl/rodo 

NIP: 7732171153, REGON: 590761733 
KRS: 0000125241 Sąd Rejonowy dla Łodzi Śródmieścia  
XX Wydział KRS 
konto: Pekao S.A. 86 1240 3145 1111 0000 2786 0214 
Kapitał zakładowy: 86.289.000,00 zł 

 
7 | S t r o n a  

 

 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert. Nowy 

termin składania ofert to: 08.11.2024 r. do godz. 10.00, termin otwarcia ofert to: 08.11.2024 r. 
godz. 10.05. 

Zmiana ogłoszenia w zakresie terminu, została zamieszczona w Biuletynie Zamówień Publicznych  
w dniu 04.11.2024 r. pod numerem 2024/BZP 00567068 

 
/-/ Prezes Zarządu – Maria Chilińska 
/-/ Zastępca Prezesa Zarządu – Paweł Rabczewski 

mailto:sekretariat@zgwk.pl
http://www.zgwk.pl/
http://www.zgwk.pl/rodo

